
  
 
  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 
  Hradec Králové/ Na 10. schůzi v ročníku 2020/21 se 16. 10. 2020 sešla 
STK OFS a projednala následující body:  

 

Epidemilogická opatření jsou průběžně aktualizována na webu OFS: 

www.ofshk.cz – úřední deska + web FAČR: www.fotbal.cz  
 

AKTUALIZOVANÁ PRAVIDLA PRO REGIONÁLNÍ FOTBAL K 13/10/2020 
 
V návaznosti na mimořádná opatření Vlády ČR upřesňujeme pravidla konání fotbalových utkání a fotbalových 
aktivit vůbec v období ode dne 14. října 2020 od 00:00 hodin do dne 3. listopadu 2020 do 23:59 hodin.  
 
V těchto dnech platí, že: 
1. se nekonají žádná soutěžní utkání; 
2. je zakázáno používat: 
   a) vnitřní prostory venkovních sportovišť (včetně šaten, umýváren apod.), 
   b) vnitřní sportoviště; 
3. tréninky ve venkovních prostorách je možné uskutečnit v počtu nejvýše 6 osob při dodržení  
    hygienických opatření; 
4. v rámci tréninků na venkovních sportovištích je možné hřiště rozdělit fyzickými překážkami s nejméně  
   dvoumetrovými koridory na jednotlivé sektory se samostatnými vstupy; v každém z nich může trénovat     
   nejvýše 6 osob s tím, že musí být zamezeno kontaktu mezi jednotlivými skupinami navzájem, a to nejen    
   při sportování, ale i při příchodu a odchodu. 
  
JUDr. Jan Pauly, generální sekretář Fotbalová asociace České republiky 
Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6, e – mail: pauly@fotbal.cz, Tel.: 233 029 247, Mob.: 721 833 114 

 

Upravená termínová listina OFS Hradec Králové (verze 
16. 10. 2020) pro možné dohrávky v podzimní části je 
součástí tohoto komuniké a je na webu www.ofshk.cz – 
úřední deska, sekce STK a termínová listina.  
 
Změny utkání:  
AM GNOL 4. třída A A3A1001: Olympia HK B – Lhota p. L. B 25. 10. – 14.30 
(v IS zadáno – je v období přerušení soutěží)  
Poplatky (přes IS FAČR): x   
Pokuta: Lhota p. L. 200 Kč A3A0802 nepotvrzení ZOU vedoucím mužstva 

 

http://www.ofshk.cz/
http://www.fotbal.cz/
mailto:pauly@fotbal.cz
http://www.ofshk.cz/


HALOVÉ PŘEBORY OFS Hradec Králové 2020/21: 
Jedná se o předběžné přihlášky s ohledem na budoucí vývoj epidemie.  
 
Přihlášky na HOP ve SH v Předměřicích do 31. 10. 2020: 
- startovné 500 Kč mládež, 1000 Kč dospělí 
 
21. 11. 2020 mladší přípravka (SH Předměřice), finále 22. 11.: 
Přihlášky: 1. Vysoká A, 2. Vysoká B, 3. Nový Hradec, 4.   
 
22. 11. 2020 mladší žáci (SH Předměřice): 
Přihlášky: 1. 
 
28. 11. 2020 starší přípravka (SH Předměřice): 
Přihlášky: 1. Nový Hradec, 2.  
 
29. 11. 2020 starší žáci (SH Předměřice): 
Přihlášky: 1. 
 
30. 1. 2021 BOWLING BAR muži (SH Předměřice): 
Přihlášky: 1. 
 
20. 2. 2021 SPORT FORTE CUP minipřípravka (SH Vysoká): 
Přihlášky: 1. Vysoká A, 2. Vysoká B, 3. Nový Hradec, 4.    
 
 
Příští schůze STK OFS se bude konat v pátek 23. 10. 2020 v 15 hodin 
v budově ČUS Habrmanova 192. (mt, ld)        


	Epidemilogická opatření jsou průběžně aktualizována na webu OFS:
	AKTUALIZOVANÁ PRAVIDLA PRO REGIONÁLNÍ FOTBAL K 13/10/2020


